



Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.3
Kaader	75,76
Daatum	01.03.1885
Protokolli number	12
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Rick		Peakohtumees
Mart	Wärtmann		Kohtumees
Mihkel	Sengbusch		Kohtumees

Laupalt Mihkel Treewing kaebab, et Lokkotalt August Uurits tema põuest kotti seest 10 rubla raha (se on kümnerublase paberiraha) ära võtnud.

Asi on nõnda olnud.

Mihkel Treewingi tunnistuse järele. Tema Mihkel Treewing olnud 22sel Webruaril Kolu kõrtsis, ja sealt kella lõne aeges Lokkota walla poistega (se on Murru Juhani Jaanil, ja Jüri Wandermanni tagumise hobuse reepeale istunud, Lokutalt August Uuritsaga, ja Juhani ja Jüri sõitnud teise hobusega ees. Sõitnud nõnda kaugele kui Lokkota maa sisse laane waele, seal küsinud Uurits tema käest Sigarid, ja tema ütelnud, et sigarit ei ole, ja siis Uurits ajanud oma käe tema põue, ja võtnud tema raha kotti wälja, ja võtnud kümnerublase paberi ära, ja pannud tema kotti 80 kopika peenerahaga tema põue tagasi. Siis läinud tema juurest esimese hobuse peale Juhani ja Jüri juure, ja tema sõitnud üksi nõnda kaua kui Lokota Pohlaka pere kohta nõnde järel, sealt pöörnud Pohlaka jure õue, ja kaks poissi (keda tema ei ole tunnud) tulnud võtnud hobuse tema käest ära, ja lõõnud temale ohja otsaga wastu kõhtu. Ja tema läinud Pohlaka ahju kummile magama, ja waatnud oma raha homiku järele, ei olla mitte kopikat sees olnud, seda olla Pohlaka pois näinud.

Juhani Jaanil ja Jüri Wandermann tunnistawad, et Mihkel Treewingil ei olla nemad Kolu kõrtsis rohkem raha näinud. Mihklil olnud kõrtsi 60 kopikat maksta, ja kõrtsimees võtnud tema koe seljast ära. Jüri Wandermann hakkand Mihkel Treewingu kõrtsis raha wälja panema, Jüri pannud 20 kop, Mihkel ka 20 kopik, ja Jüri weel 20 kop., Mihkel ka 20 kop. Jüri weel 20 kop - aga Mihklil ei ole enam peenikest

raha olnud, ja olnud üks rublane, selle wahetanud ära, ja Kõrtsimees wõtnud oma rehningi 60 kop ära, jäänud 40 kop rublast ja 40 kop olnud enni koku 80 kop. raha järele ja Kolu kõrtsist tulles, tulnud nemad ees, ja Mihkel ja Uurits järel, ja August Uurits ei olla enni nende ree peale tulnud, kui Sillaotsa ja Pohlaka perede wahel tulnud Uurits nende ree peale. Kui Mihkel hobusega Pohlaka õue läinud, läinud Jüri Wandermann hobuse järele ja Uurits tulnud Pohlaka wärawas tema wastu, ja wõtnud Mihkli käest hobuse ohjad ja pöörnud ümber, ja üttelnd et tema müts olla maha kukkund, sellepärast tema jäänud jala tulema, aga Jüri ei olla midagi Mihkliga ega Mihkel temaga rääkind. Sealt tulnud Lokkota kõrtsi, ja Uurits jäänud neist Lokkota kõrtsi, ja teisel päewal kaeband, et temal 8 rubla raha Lokota kõrtsis magamise aeges ära warastud.

August Uurits tunnistab, et tema ei olla Mihkel Treewingi käest sigarit küsinud, ega tema rahast midagi teadnud, waid Mihkliga seltsis tulnud juttu ajades, ja purjus on nemad kül olnud, aga magama ei ole naad kumbgi jäänud, ja nattuکه maad enni Pohlakale saamist kukkund tema (Uuritse) müts maha ja läinud oma mütsi üles wõtma, Mihkel sõitnud selle aeaga Pohlaka õue ja tema tulnud ja wõtnud hobuse ohjad Mihkli käest, ja küsinud kas Mihkel enam edasi ei tule, ja Mihkel üttelnd, et tema jääb Pohlakale ööseks. Seda olla Mihkel juba Kolu tellind, et tema läheb Pohlakale öösseks.

jääb pooleli, kui tunnistus selgem saab.

Peakohtumees Hans Rick XXX

Kõrwasmehed Mart Wärtmann XXX

Mihkel Sengbusch XXX

Kaebtus tühjaks arwatud.